
Teleca integrerar betalningslösning för
TeliaSonera
Teleca har fått i uppdrag att leverera en ny betalningslösning till TeliaSonera.
Lösningen möjliggör flexibla och effektiva prissättningsmodeller samt säkrar kvalitén
på den information som ligger till grund för fakturering av tjänster. Ordervärdet
uppskattas till över 10 miljoner kronor.

Teleca ska implementera en s.k. Billing Mediation-funktion i TeliaSoneras driftstödsystem.
Lösningen gör det möjligt att ta betalt för tjänster på nya sätt. Till exempel kommer det vara
möjligt att ta betalt per levererad datamängd eller för en viss typ av information. I uppdraget
ingår också ett underhållsavtal som löper på tre år.

– En väl fungerade plattform för s.k. mediation är viktig för vår affärsverksamhet och för
kvalitén på våra produkter, säger Johan Luttu, chef för Fastnät Utveckling på TeliaSonera
Sverige. Vi känner väl till Teleca sedan tidigare och har valt dem som integrationspartner
eftersom de har stor erfarenhet av OSS (Operations Support Systems) kombinerat med lokal
närvaro.

Lösningen baseras delvis på produkter från Telecas produktpartner Digiquant. Systemet kan
byggas ut i takt med att kapacitetskraven ökar och nya tjänster tillkommer.

– Vår ambition är att vara leverantören med högst anseende bland mobila och fasta
nätoperatörer i Norden inom OSS-tjänster. Vi är därför glada att vi kunnat vinna detta viktiga
kontrakt genom att föreslå en lösning helt i enlighet med kundens önskemål, säger Johan
Strid, VD på Teleca OSS AB

För ytterligare information, kontakta:
• Johan Strid, VD, Teleca OSS AB, telefon 040-665 92 76, mobil 0703-79 10 61

Teleca är ett internationellt konsultföretag som utvecklar och tillämpar avancerad teknik.
Företagets affärsidé är att stärka kundernas marknadsposition och korta deras
utvecklingstider. Teleca utvecklar och integrerar lösningar för teknik- och programvaru-
intensiva kunder över hela världen. Kärnvärden är ärlighet, pålitlighet och engagerat arbete.
Företaget har mer än 2 500 anställda med verksamhet i 15 länder i Asien, Europa och USA.
Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract 40. www.teleca.se
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